
Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia mali bracia Ubogich

2019-10-18

Zapraszamy serdecznie Liderów organizacji pozarządowych działających aktywnie na rzecz Seniorów w

Krakowie na spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia mali bracia Ubogich.

Spotkanie odbędzie się 29 października 2019 r. o godzinie 15:00 w Sali Konferencyjnej Wydziału Polityki

Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa ul. Jana Dekerta 24 III piętro.

Jak zapewne Państwo wiedzą w Krakowie jak w każdym innym miejscu Polski rośnie liczba osób

starszych, a tym samym liczba potrzeb w zakresie integracji, inkluzji, aktywizacji, wsparcia i

opieki. Poznawszy bardzo ciekawe, dobrze zorganizowane i owocne działania Stowarzyszenia

mali bracia Ubogich w innych dużych miastach zaprosiliśmy je do Krakowa obiecując w zamian

za współpracę z miastem w zakresie polityki senioralnej pomoc we włączenie się w środowisko

NGO. Nic tak nie ułatwia kontaktów jak osobiste spotkanie. Dlatego zapraszam przedstawicieli

wszystkich chętnych krakowskich NGO na spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia mali

bracia Ubogich.

Spotkanie odbędzie się 29 października 2019 r. o godzinie 15:00 w Sali

Konferencyjnej Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa ul.

Jana Dekerta 24 III piętro.

Państwa doświadczenia z działań na terenie naszego miasta mogą być niezwykle cenne dla

organizacji, która dopiero zaczyna działalność w Krakowie. Mam też nadzieję, że i Państwo,

którzy zdecydują się uczestniczyć w spotkaniu skorzystają słuchając o zasadach i standardach

obowiązujących SmbU.

Gotowość wzięcia udziału w spotkaniu należy zgłosić telefonicznie 12 616 82 16 Anna

Okońska – Walkowicz Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki

Senioralnej.

Poniżej umieszczam zaproszenie jakie do Państwa kieruje jedna z liderek Stowarzyszenia.

Starość jest piękna, jeśli dzielimy ją z kimś bliskim. Jako Stowarzyszenie mali bracia Ubogich

zapewniamy naszym Podopiecznym możliwość budowania długotrwałych, bliskich relacji z

naszymi wolontariuszami. Program wolontariatu towarzyszącego „Twoja obecność pozwala mi

żyć”, kierowany do seniorów żyjących w osamotnieniu, prowadzimy od ponad 15 lat w

Warszawie, Poznaniu i Lublinie, a od 2 lat w Pruszkowie. Obecnie przygotowujemy się do

uruchomienia naszej działalności również w Krakowie.

Z uwagi na unikalność naszego programu oraz na jego wąską grupę docelową, chętnie

nawiążemy współpracę z innymi organizacjami działającymi aktywnie na rzecz Seniorów w

Krakowie.

Zapraszamy na spotkanie w celu omówienia potencjalnych obszarów do naszej współpracy.
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